
* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

Innenkabine  

p. P. ab € 2.899*

Außenkabine   

p. P. ab € 3.499*

Balkonkabine  

p. P. ab € 4.199*

Schauspiele der Natur
	 Costa Favolosa, 18 Tage / 17 Nächte         

 	14. Juli 2025 ab/bis Hamburg

Måløy

Tromsø

Nordkap
Honningsvåg

Spitzbergen
Longyearbyen

Hamburg
Stornoway

Seyðisfjörður
Akureyri

Ísafjörður

Schottland, Island, Spitzbergen, Nordkap und Norwegen

Kinder unter  
18 Jahren gratis 
bei zwei Vollzahlern, auf  
den meisten Abfahrten.

Neues MyItalian-
Genusspaket

Trinkgelder  
an Bord

Für Sie inklusive:

Vollpension

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



Schiff Reise Dauer / Hafen Abfahrten p. P. in Euro

Costa  
Favolosa

Schlösser und Legenden
England und Schottland

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Hamburg

15. Mai und  
1. September 2025 ab 1.099*

Costa  
Favolosa

Unvergesslicher Norden
Norwegen

8 oder 9 Tage - 
 7 oder 8 Nächte
ab/bis Hamburg

22. Mai, 24. August 
und 8. September 

2025 ab 1.099*

Costa  
Favolosa

Mitternachtssonne
Norwegen, Lofoten und Nordkap

13 Tage - 12 Nächte
ab/bis Hamburg

10. Juni und  
12. August 2025 ab 1.899*

Costa  
Favolosa

Vulkane, Wasserfälle und 
endlose Berge
Island und Schottland

13 Tage - 12 Nächte
ab/bis Hamburg

29. Mai und  
31. Juli 2025 ab 2.099*

Costa  
Favolosa

Schauspiele der Natur
Schottland, Island, Spitzbergen, 
Nordkap und Norwegen

18 Tage - 17 Nächte
ab/bis Hamburg 14. Juli 2025 ab 2.899*

Costa  
Favolosa

Arktische Schönheit
Island, Grönland und Norwegen

23 Tage - 22 Nächte
ab/bis Hamburg 22. Juni 2025 ab 3.399*

Erkunden Sie Nordeuropa an Bord der Costa Favolosa.

* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei 
Buchung bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen 
des All Inclusive Tarifs. Die Sea Destinations können variieren. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. 
Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*

Außenkabine   

p. P. ab € 1.399*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.599*

Stolz der Wikinger
	 Costa Diadema, 8 Tage / 7 Nächte        

 	Mai bis September 2025 ab/bis Kiel

Kiel

Kopenhagen

Hellesylt
Geiranger

Stavanger
Bergen

56.9 N, 12.1080 E
Ostsee

Geirangerfjord

Routenbeispiel

Dänemark und Norwegen

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Sea 
Destinations

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*
Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*
Außenkabine   

p. P. ab € 1.299*
Außenkabine   

p. P. ab € 1.299*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.499*
Balkonkabine  

p. P. ab € 1.499*

Schlösser und Legenden
	 Costa Favolosa, 8 Tage / 7 Nächte      

     England und Schottland
 	15.05. und 01.09.2025 ab/bis Hamburg

Unvergesslicher Norden
	 Costa Favolosa, 8 oder 9 Tage / 7 oder 8 Nächte      

     Norwegen
 	22.05., 24.08. und 08.09.2025 ab/bis Hamburg

Invergordon

Newhaven
Edinburgh

Aberdeen

Newcastle
upon Tyne

Hamburg

Routenbeispiel Hamburg

Vik
Sognefjord

NordfjordeidMåløy
Haugesund

Routenbeispiel

Neues MyItalian-
Genusspaket

Vollpension Trinkgelder  
an Bord

Für Sie  
inklusive:

Kinder unter  
18 Jahren gratis 
bei zwei Vollzahlern, auf  
den meisten Abfahrten.

Auch in Kombination als 15-  
bzw. 16-tägige Kreuzfahrt buchbar!

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei 
Buchung bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen 
des All Inclusive Tarifs. Die Sea Destinations können variieren. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. 
Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*

Außenkabine   

p. P. ab € 1.249*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.449*

Überraschendes Griechenland
	 Costa Fortuna, 8 Tage / 7 Nächte        

 	Juni bis September 2025 ab/bis Piräus oder Istanbul

Rhodos

Istanbul

Athen
Piräus

Mykonos

Santorin

Kreta
Heraklion

Archipel
 von Santorin

Bucht von 
Mykonos

Meerenge 
der Dardanellen

Türkei und Griechenland

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Sea 
Destinations

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.



Schiff Reise Dauer / Hafen Abfahrten p. P. in Euro
Costa  
Fortuna

Begeisterung an jedem Ziel
Spanien, Portugal, Gibraltar und Frankreich

11 Tage - 10 Nächte
ab/bis Savona 30. März 2025 ab 1.199*

Costa  
Diadema

Begeisterung an jedem Ziel
Spanien, Gibraltar, Portugal und Frankreich

11 Tage - 10 Nächte
ab/bis Savona

28. September + 
18. Oktober 2025 ab 1.249*

Costa  
Diadema

Der untergehenden Sonne entgegen
Spanien, Marokko, Gibraltar und Frankreich

11 oder 12 Tage -  
10 oder 11 Nächte

ab/bis Savona

8. und 28.
Oktober 2025 ab 1.249*

Costa  
Fortuna

Der untergehenden Sonne entgegen
Spanien, Marokko, Gibraltar und Frankreich

11 oder 12 Tage -
10 oder 11 Nächte

ab/bis Savona

9., 19. und  
30. April 2025 ab 1.349*

Costa  
Fascinosa

Inseln der tausend Farben
Italien, Kanarische Inseln, Madeira, Spanien 
und Frankreich

15 Tage - 14 Nächte
von Genua nach 

Savona
4. Mai 2025 ab 1.699*

Costa  
Fortuna

Exotische Aromen und 
Mondlandschaften
Spanien, Kanarische Inseln, Madeira, Marokko
und Frankreich

15 Tage - 14 Nächte
ab/bis Savona

25. Mai,  
4. + 18. Oktober,

1. Nov. 2025 ab 1.699*

Costa  
Fortuna

Eintauchen in Wunder
Spanien, Madeira, Azoren und Frankreich

15 Tage - 14 Nächte
ab/bis Savona 11. Mai 2025 ab 1.799*

Costa  
Fascinosa

Zu Tempeln und blauem Meer
Italien, Griechenland, Balearen, Spanien und
Frankreich

15 Tage - 14 Nächte
ab/bis Savona 18. Mai 2025 ab 1.799*

Costa  
Pacifica

Eintauchen in das Blau und die 
Geschichte
Frankreich, Spanien, Balearen, Griechenland
und Italien

15 Tage - 14 Nächte
ab/bis Savona

21. Juni und
30. August 2025 ab 1.899*

Costa  
Deliziosa

Zwischen Mythen und Naturwundern  
& Traumhafte Buchten
Italien, Griechenland und Kroatien

15 Tage - 14 Nächte
ab/bis Marghera

Mai bis 
September 2025 ab 2.299*

Erleben Sie lange Kreuzfahrten.

* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Sea Destinations können variieren. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand 
bei Drucklegung (12. August 2024).

Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*

Außenkabine   

p. P. ab € 1.199*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.349*

Eine Reise über das blaue Meer
	 Costa Toscana, 8 Tage / 7 Nächte        

 	Mai bis September 2025 ab/bis Savona

Barcelona Rom
Civitavecchia

Savona
Marseille

Ibiza Palermo

Walschutzgebiet

Bucht des 
Nationalparks 
der Calanques

Bucht von Formentera

Frankreich, Spanien, Balearen und Italien

NEU! Auch inkl. Nonstop-Charterflug 
ab/bis Düsseldorf buchbar

Neues MyItalian-
Genusspaket

Für Sie inklusive:

Sea 
Destinations

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg



Schiff Reise Dauer / Hafen Abfahrten p. P. in Euro

Costa  
Toscana

Ein Meer der tausend Geschichten
Frankreich, Spanien, Balearen und Italien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Savona

April, Mai und 
Sept. bis Okt. 

2025 ab 799*

Costa  
Smeralda

Baskenmütze und Sombrero
Frankreich, Spanien und Italien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Genua

April bis 
November 2025 ab 799*

Costa  
Pacifica

Geschichte und Schönheiten der Natur
Frankreich, Spanien, Balearen und Italien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Savona

April bis 
November 2025 ab 799*

Costa  
Fascinosa

Von der Pizzica bis zum Sirtaki
Italien, Griechenland und Malta

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Catania oder

Tarent

Juni bis
September 2025 ab 949*

Costa  
Deliziosa

Die Schönheit Griechenlands
Italien, Montenegro, Griechenland und 
Kroatien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Marghera

April und Mai
2025 ab 1.099*

Costa  
Fortuna

Überraschendes Griechenland
Griechenland

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Piräus oder 

Istanbul

Juni bis
September 2025 ab 1.099*

Costa  
Deliziosa

Die Schönheit Griechenlands
Italien, Montenegro, Griechenland und 
Kroatien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Triest

Oktober und
November 2025 ab 1.099*

Costa  
Deliziosa

Zwischen Mythen und Naturwundern
Italien und Griechenland

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Marghera

Mai bis 
September 2025 ab 1.199*

Costa  
Deliziosa

Traumhafte Buchten
Italien, Griechenland und Kroatien

8 Tage - 7 Nächte
ab/bis Marghera

Mai bis 
September 2025 ab 1.199*

Erkunden Sie das zauberhafte Mittelmeer.

* �All Inclusive Preise p. P. bei 2er-Belegung inklusive Frühbucher-Vorteil „kostenfreies MyItalian-Genusspaket“ bei Buchung 
bis 11.11.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen und die Bedingungen des All 
Inclusive Tarifs. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (12. August 2024).

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien
Repräsentanz in Deutschland: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der CostaCrociere S.p.A. • Am Sandtorkai 39 • 20457 Hamburg

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

All Inclusive Kreuzfahrt
bis 11.11.2024 buchen

FÜR IHR ITALIENISCHES LEBENSGEFÜHL
JETZT FRÜHBUCHER-VORTEIL 

SICHERN!
MyItalian-Genusspaket

kostenfrei




